

Referat fra informationsmøde
Tirsdag d. 20. august
2013 kl. 19.00



Vores indbydelse til dette møde var til Gernersalen i Bistrup hvor Lars Schmidt fra Lejerbo, vores bestyrelse samt John Hansen, og en masse af vores beboere havde lyst til at komme og høre nyt om alle de ting vi har udsendt til orientering.

Vi havde besøg fra Byggeudvalg / Rådgivere fra KHS. Arkitekter Jess Sørensen, Dorthe L. Jensen. Bogl.Landskabsarkitekter.Adam Bang. Sven Algren, Wesselborg A/S Ing. Lasse Hundborg. Samt Torben

Velkomst ved Afd. formand Conny Birkholm der spurgte Lars Schmidt om at være dirigent og Anni Thorsen som referant.

Lars præsenterede vores gæster i panelet, og gav en kort status over vores kommende projekt, der er indkaldt til så vi kan få godkendelse til at gå videre med det i bestyrelsen.

Jess og Dorthe startede med at vise overhead over vores Afd. og de tiltag der skal ordnes. Efter møde med kommunen er der måske lagt ud at vi skal sættes som bevaringsværdig i Kat. 3. det kan give et større arbejde at få tingene igennem, da vi står for tage, mursten må vægge være pudset eller skal de være som nu.???sokler, gavle kviste isoleres bedre.

Vores altaner gøres større og bedre, i stuen forslag om en trappe og en lille have. Handicapboliger med elevator, dette giver Landsbyggefonden 20% til hjælp til.

Vores Udearealer er der forslag om at oprette focus grupper til hjælp senere, planer om Aktivitetshus ved garagerne, p pladser, cykler stier og veje anderledes, og flere børnevenlige ting. Vores indvendige ting er der brug for termoruder, vand el, gas og termostater samt rør udskiftes og ordnes. Vores beboere var meget optaget af det og spørgelysten var stor, der var stor opbakning og flertal for at bestyrelsen skulle gå viderer med tingene.

Lars forsløg at vi tager opdeling og stor pakke og går videre med ansøgning til Landsbyggefonden og Kommunen. Indsendes det tager 3 – 8 mdr hvis der bliver sagt ok til det, og ekstra midler i orden inden for de næste 5 år.

I Budget er der sat til brug til forbedringsarbejder og vedligeholdelse. Og vi har jo stadigvæk vores Råderet til brug ved nye køkkener og badeværelser.

Genhusning samt huslejestigning tages op når tingene er godkendt og kører. Vores undersøgelser er godkendt og betalt af Boligorganisationen, tak for det Conny.

Conny takkede alle beboer for et godt fremmøde samt Lars Schmidt og hele panelet. Vi ses til beboermødet d 24 sept. Tak for i aften og kom godt hjem. Birkerød 10 Sept 2013. Anni Thorsen.